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اخراج های 
نساجی، بیشتر از تراکتور

با وجود کارت های قرمز زیادی که تیم تراکتور 

از داوران گرفته، رکورددار این بخش نساجی است و 

تبریزی ها نیستند. نساجی طی 12بازی 6بار کارت قرمز 

گرفته و شرایطش از تراکتور که 4کارت قرمز دارد بدتر بوده 

است. بعد از تراکتور به نام شمس آذر و پرسپولیس می رسیم 

که 2کارت قرمز دریافت کرده اند. 5تیم اصلا کارت قرمز 

نگرفته اند که نام سپاهان هم در میان آنهاست. 

استقلال خوزستان که بیشترین خطاها را 

انجام داده هم هیچ کارت قرمزی 
نگرفته است.

شهرآوردشهرآورد

MAN CITYMAN UNITED

حیثیتیحیثیتی

شهرآورد امروز منچستر یک دیدار حیثیتی است. پپ گواردیولا در 10 بازی اخیر تنها یک برد به دست آورده و در 2 بازی هم تن به تساوی داده 
است. یکی از شکست های بد او مقابل سرمربی فعلی منچستریونایتد بود؛ زمانی که روبن آموریم همین چند هفته پیش هدایت اسپورتینگ 
لیسبون را در دست داشت و توانست با هت تریک گیوکرش، 4 بر یک سیتی را در لیگ قهرمانان درهم بکوبد. با رفتن آموریم، اسپورتینگ و 
گیوکرش به سراشیبی دره افتادند و حالا نه مهاجم سوئدی گل می زند و نه اسپورتینگ می برد. خود جناب آموریم هم در من یونایتد 2شکست 

پیاپی لیگ برتری را پشت سر گذاشته و وضعیت او هم تعریفی ندارد.

بازی های سخت گواردیولا هم همچنان ادامه دارد. بعد از شهرآورد امروز، آنها به مصاف 
استون ویلا می روند و بعد نوبت بازی های نسبتا آسان با اورتون، لستر، وستهم و سالتفورد 
است. برنتفورد و ایپسویچ و بازی های سخت تر مقابل پاری سن ژرمن، چلسی، بروخه 
)آسان(، آرسنال، نیوکاسل، لیورپول و تاتنهام پس از این بازی ها از راه خواهند رسید.

جک 
در 141 بازی برای پپ تنها 

14 گل و 20 پاس گل ثبت کرده و 

20 کارت زرد هم گرفته. او برای 

دین اسمیت در استون ویلا بهتر 

بازی می کرد و در 90 بازی، 

25 پاس گل  و  23 گل 
برایش به ارمغان آورده

بود.

رویارویی 2تیم منچستر در حالت عادی هم حساس 
است، چه برسد به بازی در این شرایط!

فصل اول برای او خوب پیش رفت و گران ترین خرید تاریخ باشگاه نقشی کلیدی در هر سه جام کسب شده 
سال 2023 داشت و در 12 بازی منجر به قهرمانی در اروپا، در ترکیب اولیه قرار گرفت؛ ازجمله در هر یک از 
7دیدار مراحل حذفی. اما این ستاره انگلیسی در همان فصل افول کرد. یک مصدومیت همسترینگ که در 
اواخر  ماه اوت متحمل شد، شروع او در فصل 24-2023 را مختل کرد تا جایی که او 6 بازی باشگاهی و کشوری 
را قبل از پایان سپتامبر از دست داد. با وجود این، او خیلی زود و تا پایان همان  ماه برگشت و دوباره دقایق زیادی 
برای سیتی به میدان رفت. او پس از بازگشت 3گل در 4بازی زد و ژرمی دوکوی تکنیکی را به نیمکت فرستاد. 
با این حال، سومین گلش در آن 4بازی، آخرین باری بود که او را وادار به شادی بعد از گل کرد. آن گل در تساوی  
2-2 مقابل کریستال پالاس در 16دسامبر 2023، من سیتی را در رده چهارم جدول و 5امتیاز اختلاف با 

آرسنال صدرنشین قرار داد. از آن زمان افول آغاز شد. دوکو فرصت بیشتری برای بازی به دست آورد و حتی 
در مواردی برناردو سیلوا و حتی ماتئوس نونیس که از زمان انتقال 53 میلیون پوندی اش از ولوز به سختی 

در پست تخصصی هافبک میانی مورد استفاده قرار می گرفت، در پست وینگر چپ به بازی گرفته شد.
عوامل زیادی برای این افت چشمگیر وجود دارد. جدا از آسیب دیدگی کشاله ران که او در فوریه امسال 
متحمل شد و او را برای 7 بازی از فوتبال دور نگه داشت، سبک بازی تکراری گریلیش، او را  برابر 
مدافعان مستقیمش خلع سلاح کرد. نوع بازی اش به گونه ای است که تو را می گیرد و لی لی کنان 
به سمت خط طولی حرکت می کند و سپس توی سر توپ می زند و به سمت راست می چرخد و 
توپ را در بهترین حالت به عقب یا با پاس عرضی به پشت محوطه جریمه حریف می رساند. او 

مدت هاست توانایی آن را ندارد که مدافع مستقیم خود را از پیش رو بردارد.
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یونایتد هر دو بازی اخیر لیگ برتری خود را 
باخته و اگر امروز هم ببازد، بعد از دقیقا 9 سال، 
یعنی از دسامبر 2015زیرنظر فان خال 
نخستین بار 3شکست پیاپی لیگی را 

تجربه می کند.

39
براساس آمار ثبت شده، 39 درصد از گل های دریافتی 
من سیتی در این فصل لیگ برتر از موقعیت های 
کرنر )7 گل از 18 گل خورده( بوده که بالاترین نرخ 
گل های دریافتی از کرنر در این فصل است. در طول 
سال 2024این نوع گل های خورده منچسترسیتی 
به 15 مورد رسیده است که تنها 3گل کمتر از 
مجموع این نوع گل های خورده تیم در سال های 
2021)8گل(، 2022)4گل( و 2023)6گل( است.

06
هالند در فرم خوبی نیست اما در 4دربی لیگ 
برتری منچستر، 6 گل و 3پاس گل داشته که 
بهترین رکورد بازیکنان سیتی در این بازی است.

06
فیل فودن این فصل تعطیل است اما آمار خوبی 
مقابل یونایتد دارد و در 4 بازی اخیر خود در لیگ 
برتر مقابل این تیم، 6 گل به ثمر رسانده است. 
فقط سرخیو آگوئرو )8( در رقابت های سیتی در 
این شهرآورد بیش از فودن و هالند گل زده است.

05
سیتی در 5 بازی از 6 بازی اخیر خود در لیگ برتر 
مقابل یونایتد )یک باخت( پیروز شده که بیشتر از 
13 برد قبلی )4 برد، 3 مساوی و 6شکست( بوده است.
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07
سیتی تازگی ها زیاد گل می خورد. آنها در 7 بازی 
از 11 بازی اخیر خود در لیگ برتر حداقل 2بار گل 
خورده اند )4 برد، 3 مساوی و 4 شکست( که این 
آمار به اندازه بازی های با 2گل خورده یا بیشتر در 

62 بازی قبلی آنها در لیگ برتر است.

03
برونو فرناندز پس از ثبت تنها 2پاس گل در 
9 بازی لیگ زیرنظر تن هاخ در این فصل، در 
6 بازی اخیر خود از زمان جدایی سرمربی 
هلندی، 3گل و 3پاس گل داشته. ستاره پرتغالی 
همچنین در 6 بازی اخیر خود مقابل سیتی در 
تمامی رقابت ها، روی 5 گل نقش داشته )2گل 
و 3پاس گل( و در هر 3بازی آخر یک پاس گل 

داده است.

20
یونایتد در 20 بازی لیگ برتری مقابل سیتی بازنده 
بوده است. این تیم تنها در برابر آرسنال )21( 

شکست بیشتری در این رقابت ها داشته است.

03
شیاطین سرخ در هر 3بازی اخیر خود در لیگ 
برتر به سیتی باخته و 13 گل دریافت کرده اند. آنها 
آخرین بار بین سال های 1952و 1955، در 4دیدار 
متوالی لیگ، مقابل همسایگان پرسروصدای خود 

بازنده بودند.

176
تیم های شهر منچستر تاکنون 176 بار با هم بازی 
کرده اند؛ 71 برد برای یونایتد، 57 برد برای سیتی، 
48 مساوی، 252 گل برای یونایتد و 257گل برای 

من سیتی.

این بازی احتمالا پرگل خواهد 
بود. ادرسون و اونانا اجازه 
نمی دهند یک بازی بدون گل 
خورده به پایان برسد. اونانا در 
گل خورده پنجشنبه لیگ اروپا 
از ویکتوریا پلژن مقصر بود و 
همچنین در گل های دریافتی 
از ناتینگهام در روز شکست 
3بر 2نقشی کلیدی ایفا کرد. 
او در این فصل 2اشتباه انجام 
داده که مستقیم به گل منجر 
شده است. تنها 6دروازه بان 
این تعداد اشتباه را در 5لیگ 
برتر اروپا )در تمام رقابت ها( 
مرتکب شده اند. ادرسون هم 
به دروازه بانی پراشتباه تبدیل 
شده و روی 2گل یوونتوس در 

هفته گذشته مقصر بود.

آنتونی تیلور داور این 
مسابقه است. او تاکنون 
49 بار برای من یونایتد 
قضاوت کرده که 28 بار 
به پیروزی این تیم 
انجامیده و 15 بار به 
شکست شان. او برای 
هم  منچسترسیتی 
44 بار داوری کرده؛ 
25 برد، 9 مساوی و 
10 شکست. آمار نشان 
می دهد او در کل برای 

هر دو تیم نحس است!

 جک
و لوبیای 
گندیده

گریلیش اگر امروز هم گل نزند
به یک سال قحطی گل می رسد

پپ گواردیولا بارها در توجیه نتایج مسابقات 
اخیر منچسترسیتی از کمبود بازیکن گلایه 
کرده. یکی از ده ها بازیکنی که با بهای 
گزاف توسط خود او خریداری شده، همین 
جک گریلیش است که زمانی در استون ویلا 
آقایی می کرد و سیتی او را با 100 میلیون پوند 
)117.5میلیون یورو( از این باشگاه جدا کرد. حالا 
او یک بازیکن بی تأثیر و سترون در ترکیب این 
تیم است. اگر گریلیش امروز به منچستریونایتد 
گل نزند، به طلسم یک سال تمام ناکامی در 
گلزنی برای منچسترسیتی می رسد. او آخرین بار 
در 16 دسامبر سال پیش و در تساوی 2-2 با 
فولام برای این تیم گل زده بود. جک انگار به جای 
لوبیای سحرآمیز، یک لوبیای گندیده پیدا کرده!
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گریلیش فصل 24-2023 را با یک مدال دیگر قهرمان لیگ برتر به پایان رساند، 
درحالی که تنها 10 بازی از 38 بازی ممکن را در ترکیب اصلی آغاز کرده بود. عملکردش 
4مشارکت در گل )3 گل و یک پاس گل( بود که 3تا از تعداد کارت های زردش کمتر است.

او به قدری بد بود که در تیم گرت ساوتگیت در یورو 2024 هم جایی نداشت و 
خط خورد. بعدا لی کارسلی دوباره گریلیش را دعوت کرد تا این بازیکن حداقل 

سال میلادی 2024 را بدون گلزنی تمام نکند.

82 %
کیفیت پایین این بازیکن را با این آمار درک کنید؛ او در 82 درصد موارد، بازی را در ترکیب اصلی شروع 
کرده اما در مجموع تنها 40 درصد از دقایق ممکن را بازی کرده. این یعنی به قدری بد بوده که در هر شرایطی 
تعویض شده. آن هم در تیمی مثل منچسترسیتی که بهشت وینگرها و مهاجمان است چون تیم همواره در 
موقعیت هجومی قرار دارد و گواردیولا هم یکی از خسیس ترین مربیان در تعویض بازیکن است و او معمولا 
از همه سهمیه های تعویض خود استفاده نمی کند و گاهی مسابقه را با همان ترکیب اصلی به پایان می برد.

گریلیش در تمرین پیش فصل حضور داشت و به نظر می رسید دوباره به اوج خود برگشته 
باشد اما کیفیت و عملکردش در تمرینات و مسابقات، به اندازه لازم برای حضور در 
ترکیب فیکس قانع کننده نبود. تنها در 5بازی از 15 بازی لیگ برتر، 3بازی از 6 بازی 

در لیگ قهرمانان و یکی از 2بازی در جام اتحادیه در ترکیب اصلی به میدان رفت.

بهترین و احتمالا جذاب ترین عملکرد این فصل او در پیروزی 
3بر صفر مقابل ناتینگهام فارست در هفته گذشته ثبت شد؛ 
زمانی که در پست غیرتخصصی دبل پیووت )2هافبک 
با وظایف مشخص( در خط میانی در کنار ایلکای 
گوندوغان استفاده شد و دوکو به جای او وینگر چپ 
بود. این چهارمین باری بود که دوکو و گریلیش 
با هم یک بازی لیگ برتر را شروع می کردند و 

اولین باری که دوکو در وینگ راست و گریلیش در جناح چپ 
بازی نکردند. این برد به روند 7بازی بدون پیروزی من سیتی 
پایان داد. گواردیولا هم از کیفیت او تعجب کرد و گفت: »واقعا 
خوب است. او در وسط بازی می کرد و در خیلی چیزها نقش 
داشت. ما بازی را کنترل کردیم و جک این سرعت را به ما داد. برای 
او خیلی خوشحالم. من کیفیت او را می دانم. ویژگی هایی برای بازی در خط 

هافبک، حفظ توپ، شکستن خطوط و خونسردی دارد.«

اما دومین حضور او در این پست 
تازه در بازی چهارشنبه شب مقابل 
یوونتوس خوب پیش نرفت. سیتی با 
نتیجه 2بر صفر شکست خورد و آنها را با 8 امتیاز 
از 6 بازی لیگ قهرمانان اروپا باقی گذاشت. البته 

گریلیش خیلی هم مقصر نبود؛ توپ را خوب پخش کرد و 94.6 درصد 
پاس های خود را به مقصد رساند اما به جز یک پاس خوب به سیلوا، 
پاس هایش تأثیر چندانی روی روند بازی نداشت. مزیت حضور گریلیش و 
دوکو در زمین این است که می توانند در سمت چپ تیم شوند، چون گریلیش 
ناخودآگاه به آن سمت می رود. فعلا این تغییر پست تاکتیکی منجر به گلزنی این 
بازیکن نشده و حتی او را از دروازه دورتر نگه داشته است. شاید در شهرآورد امشب 
فیکس بازی نکند اما نیاز شدیدی به گلزنی دارد تا لکه ننگ یک سال تمام قحطی گل 
روی پیشانی اش ثبت نشود و از آمار گل های گواردیول که مدافع است، شرمگین نشود.

44
جک 44 مسابقه بدون گلزنی برای منچسترسیتی را پشت سر گذاشته 

است. او در این فصل نیز در 33 درصد بازی ها در ترکیب اصلی بوده و 

35درصد دقایق ممکن را بازی کرده و تنها با یک پاس گل روی 4 درصد 

گل های تیم مشارکت داشته است. او یک پاس گل هم در جام اتحادیه 

داده؛ 2پاس گل در 837دقیقه بازی! در این یک سال فقط 

یک گل به ایرلند و یکی به فنلاند در سطح B لیگ 

ملت های اروپا برای تیم ملی انگلیس به 

ثمر رسانده است.

اگرچه تراکتور با 4برد متوالی در هفته های اخیر خودش را به رتبه 
اول جدول رسانده و صدرنشین لیگ برتر است، اما آنالیزورهای 
سایت متریکا اعتقاد دارند بهترین و باکیفیت ترین تیم تا این مقطع 
از لیگ برتر سپاهان اصفهان بوده است. اگر به سایت مرجع متریکا 
رجوع کنید و به امتیازات فنی تیم ها بنگرید متوجه خواهید شد که 
تیم سپاهان با نمره مجموع 7.79 از 10 توانسته عنوان بهترین تیم 
لیگ برتر را در دست بگیرد. تراکتور که در حال حاضر صدرنشین 
لیگ برتر است با نمره7.72 پشت سر سپاهانی ها قرار گرفته و درواقع 
تیم آنالیز متریکا معتقد است تراکتوری ها بیشتر و سپاهانی ها 
کمتر از کیفیت شان نتیجه گرفته اند. در این جدول پرسپولیس 
با نمره7.67 سوم است و استقلال هم با نمره7.60 رتبه چهارم 
را دراختیار دارد. به این ترتیب پرسپولیسی ها در جایگاه واقعی 
خودشان هستند اما استقلالی ها خیلی کمتر از حق خودشان نتیجه 
گرفته اند و چند رتبه پایین تر قرار دارند. البته با روند فعلی احتمالا 

تیم استقلال به زودی خودش را تا رتبه چهارم بالا خواهد کشید.

   موقعیت های ازدست رفته؛ سپاهان و خیبر
جدول های متریکا همچنین نشان می دهد موفق ترین تیم های 

لیگ در بخش هجومی و ایجاد موقعیت گلزنی به ترتیب 
سپاهان، ملوان و تراکتور بوده اند. مجموع امید گل سپاهان در 
این فصل 22.77 بوده است. این در حالی است که زردپوشان 
فقط 16گل زده اند و به این ترتیب فاصله گل زده آنها با تعداد 
موقعیت هایی که ایجاد می کنند بیش از 6گل بوده که عدد 
بسیار درشتی است. ملوان موفق شده به امید گل16.51 برسد و 
در رتبه دوم تیم های موقعیت ساز لیگ قرار بگیرد. سفیدپوشان 
انزلی همانطور که در بازی آخرشان مقابل پرسپولیس هم دیده 
شد، خیلی خوب به موقعیت گل دست پیدا می کنند و البته 
تعداد گل آنها نیز فاصله چندانی با تعداد موقعیت هایشان 
ندارد. آنها به 15گل رسیده اند و فقط 1.51واحد از امید گلشان 
به گل تبدیل نشده است. تراکتور با امید گل15.93 سوم است 
و پرسپولیس و استقلال به ترتیب با 15.37 و 14.12 رتبه های 
چهارم و ششم را دارند. در این میان رتبه پنجم تیم خیبر جالب 
توجه است. مجموع امید گل خیبری ها 14.89 بوده اما گل 
زده آنها فقط 9گل است که این تیم را در قعر جدول قرار داده 
تا خطر سقوط آنها را تهدید کند. خیبر درواقع استحقاق این 

را داشته که تقریبا 6گل بیشتر از گل های فعلی اش زده باشد.

   خوش اقبال ترین تیم؛ تراکتور
موفق ترین تیم های لیگ در بخش دفاعی پرسپولیس 
و گل گهر هستند که کمترین موقعیت گل را به رقبا 
داده اند. در جدول لیگ برتر فعلا گل خورده این دو تیم 
با تراکتور مساوی است و هر 3تیم با 5گل خورده بهترین 
خط دفاعی لیگ را دارند. اما آمارهای امید گل نشان 
می دهد تراکتور خیلی کمتر از موقعیت هایی که داده گل 
خورده و با کمی اغماض در بین بهترین های این بخش 
قرار گرفته است. مجموع امید گلی که تیم ها به حریفان 
خود داده اند برای پرسپولیس7.29، برای گل گهر7.37، 
برای سپاهان7.97 و برای تراکتور8.67 محاسبه شده 
است. همه این تیم ها کمتر از امید گلی که به حریفان 
داده اند گل خورده اند اما این فاصله برای تراکتور بیشتر 

از بقیه بوده است.

   عادت یحیی در پرسپولیس
مالکانه ترین فوتبال لیگ برتر را همچنان تیم پرسپولیس 
ارائه می دهد. قرمزپوشان در چند فصل اخیر همیشه بالاترین 
آمار مالکیت توپ را داشته اند و حتی وقتی سرمربی خود را 
تغییر می دهند هم این عادت آنها تغییر نمی کند. هم یحیی 
گل محمدی و هم اوسمار ویرا بالاترین مالکیت توپ را در 
بین تیم های لیگی داشتند و تیم گاریدو هم در حال حاضر با 
58.30 صاحب بالاترین میانگین مالکیت توپ است. پشت سر 
پرسپولیسی ها، سپاهان با میانگین 55.20 قرار دارد و استقلال 
هم با میانگین مالکیت 55درصد در رتبه سوم است. فولاد که 

یحیی گل  محمدی را روی نیمکت دارد با میانگین53.90 
در رتبه چهارم است. گل گهر، شمس آذر، مس رفسنجان و 
خیبر در رتبه های بعدی هستند و نکته جالب این است که نام 
صدرنشین لیگ یعنی تراکتور در نیمه پایین این جدول دیده 
می شود. یعنی تیم اسکوچیچ با کمترین استفاده از توپ به 

صدر جدول رسیده است.

   استقلال خوزستان، خطاکارترین
خطاکارترین تیم لیگ بیست وچهارم تا این مقطع استقلال 
خوزستان بوده و تراکتور صدرنشین هم رتبه دوم را دارد. 
آبی های خوزستان به طور میانگین در هر بازی 13.33 خطا 
انجام می دهند. تراکتور هم دست کمی از این تیم ندارد و 

آمار خطاهایش 13خطا در هر بازی است، یعنی 
فقط 33صدم کمتر از استقلال خوزستان. 

چادرملو با 12.75 رتبه سوم را دارد و 
پرسپولیس و سپاهان در رتبه های 
ششم و هفتم هستند. رتبه استقلال 
تهران در این بخش جالب است؛ 
آبی های پایتخت با میانگین 
10.27 خطا در هر مسابقه یکی 
از 2 تیم انتهای جدول هستند و 
فقط آلومینیوم اراک پایین تر از 

آنها قرار دارد. استقلال و آلومینیوم 
درواقع مهربان ترین تیم های لیگ 

برتر هستند.

شرمنده آقای اینستا!
اعتراض فرشید اسماعیلی به تعویض، یک بازیکن را مصدوم کرد؛ او با کدام کیفیت خواهان بیشتر بازی کردن است؟

بی گمان یکی از حواشی عجیب مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر، 
اعتراض خشن و شگفت انگیز فرشید اسماعیلی به تعویض شدنش بود. 
اسماعیلی هافبک مس رفسنجان است و در دقیقه55  بازی این تیم با 
هوادار، در شرایطی که یک بر صفر هم از حریف جلو بودند، با تصمیم 
مسعود شجاعی ناچار به خروج از زمین شد. از اینجا به بعد، کلکسیونی 
از رفتارهای غیرقابل هضم از این بازیکن دیده شد. اسماعیلی از همان 
میانه میدان شروع به اعتراض کرد و این روند را تا رسیدن به کنار 
نیمکت ادامه داد. اینجا بدترین کنش ممکن از این بازیکن سر زد؛ 
جایی که او یک شیء را محکم به سمت نیمکت نشینان خودی شلیک 

کرد و آن شیء پس از برخورد به صورت عیسی مرادی، این بازیکن را 
از هوش برد! عجیب آنکه اسماعیلی بعد از وقوع این اتفاق، بدون هیچ 

واکنش ویژه ای روی نیمکت نشست؛ اصلا انگار نه انگار!
حتما می دانید مرادی بعد از اتفاقی که برایش رخ داد، از سوی اورژانس 
به بیمارستان انتقال یافت و برخورد این بطری منجر به جراحت شدید 
بینی او شد. خود باشگاه مس و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم 
این بازیکن را با دستور موقت محروم کردند تا پرونده اش مورد رسیدگی 
قرار بگیرد. از همه اینها که بگذریم، اصلا باید پرسید اسماعیلی چرا 
این همه بابت تعویض ناراحت بود؟ روشن است که حتی بزرگ ترین و 

مفیدترین بازیکنان دنیا هم باید در مقابل تصمیمات کادرفنی مطیع 
باشند، دیگر چه برسد به آقافرشید که سال هاست دوران افتش را پشت 
سر می گذارد و در همین فصل هم طی 640 دقیقه بازی آمار صفر گل و 
فقط یک پاس گل را در مس به جا گذاشته! حالا فرض کنیم شما بیشتر 
در زمین می ماندی؛ کدام شاهکار را قرار بود خلق کنی؟ اسماعیلی در 
این فصل حتی یک بازی 90دقیقه ای هم نداشته و در همه مسابقات 
تعویض شده؛ چه در دوران محرم نویدکیا و چه در زمان مسعود 

شجاعی که فقط 3بازی است به این تیم آمده و اصلا معلوم 
نیست چرا باید هدف چنین اعتراض شدیدی باشد؟

تا صبح خوابم نبرد
فرشید اسماعیلی در گفت وگو با همشهری از اتفاقات جنجالی 

این هفته می گوید
فرشید اسماعیلی حالا به یکی از چهره های جنجالی فوتبال ایران تبدیل شده. او بابت اتفاقی 
که در بازی با هوادار رقم زد، حالا به شکل شدیدی توسط رسانه ها و اهالی فوتبال مورد نقد قرار 
گرفته و قطعا کنار آمدن با این وضعیت برایش سخت است. اسماعیلی در گفت و گو با همشهری 
در مورد اینکه آیا قبول دارد حرکتی غیرحرفه ای انجام داده، می گوید: »فکر می کنم حرفی 
برای گفتن باقی نمانده چون من بعد از بازی عذرخواهی کردم و پذیرفتم که کار درستی انجام 
ندادم. در این شرایط چه حرفی باید بزنم، آیا چیزی جز عذرخواهی باقی می ماند که بگویم؟«
او در مورد اینکه چرا بعد از شوت زدن به پایه سلفون، به سمت عیسی مرادی نرفت هم 
این چنین توضیح می دهد: »باور کنید من اصلا متوجه نشدم که آن جسم به صورت عیسی 
برخورد کرده. من که با او مشکلی ندارم و چه دلیلی داشت که اگر متوجه می شدم به سمت 
او نروم. عیسی پسر خوبی است و من بابت اتفاقی که رخ داد تا صبح بیدار بودم و چشم روی 
هم نگذاشتم. هرگز دوست نداشتم این اتفاق رخ دهد. همه  چیز در یک ثانیه اتفاق افتاد و من 

باز هم عذرخواهی می کنم.«
اسماعیلی در مورد اعتراض به تعویض و اینکه فکر نمی کند اتفاقات این بازی درنهایت 
منجر به اخراج همیشگی او از مس رفسنجان شود، هم می گوید: »در این زمینه باشگاه و 
سرمربی تصمیم گیرنده هستند و من تابع تصمیمات آنها خواهم بود. من فقط می توانم 
عذرخواهی کنم و بابت اتفاقی که رخ داد خیلی ناراحت هستم. خیلی از بازیکنان در 
ایران و همچنین فوتبالیست های خارجی بعد از تعویض ناراحت شده اند و واکنش 

نشان داد ه اند. همه  چیز در چند ثانیه اتفاق افتاد و من واقعا پشیمان هستم.«
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از دید سایت های آنالیز فوتبال، سپاهان بهترین و هجومی ترین تیم لیگ بوده و پرسپولیس هم بهتر از همه 
دفاع کرده اما صدرنشینی با کمی خوش اقبالی به تراکتور رسیده است

آموریم با این بازی وارد یک تونل وحشت می شود. او پس از دربی منچستر باید تیمش را 
برای بازی با تاتنهام، بورنموث، ولوز، نیوکاسل، لیورپول و آرسنال )جام حذفی( آماده کند. باید 

دید مرد پرتغالی می تواند به سلامت از این تونل وحشت عبور کند یا خیر؛ تونل وحشتی که با 
بازی های سخت آغاز می شود و با بازی های سخت تر به پایان می رسد.


